
Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

http://www.unive.it/sba  
 

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

1 

Decreto 2021 

Oggetto: Decreto a contrarre semplificato – procedura negoziata art. 36, comma 2, lett. 
A) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. - forniture e servizi per importi inferiori a 40.000 
euro. Richiesta acquisto n. 69-2021 del 12/11/2021. Fornitura di 33 monografie 
per le esigenze della  Biblioteca di Area Scientifica - BAS. Fornitore: CASALINI 
LIBRI SPA – CIG: Z9133E8392 – Importo: € 1.450,00 – Contratto Passivo U-
GOV: ID DG 1179345 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTI in particolare: 

 l’art. 32, comma 2 del predetto decreto legislativo, il quale prevede che nella 
procedura di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può 
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto 
equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, 
l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte 
sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-
professionali, ove richiesti; 

 l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che disciplina gli 
affidamenti di importo inferiore a €.40.000,00.=;  

VISTE le Linee Guida ANAC pubblicate all’indirizzo internet https://www.anticorruzione.it ; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto del Direttore 
Generale n. 752 prot. n. 49591 del 23/10/2017 e modificato con D.R. n. 139 del 
18/02/2019 con entrata in vigore il 19/02/2019; 

VISTI gli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. e 1, comma 
32, della Legge n. 190/2012 e s.m.i., in materia di obblighi di trasparenza dei 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato 
con D.R. n. 1116 del 05/11/2019 Entrato in vigore il 12/11/2019;  

VISTO il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT) 
2021-2023 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della L. n. 190 del 
2012 e s.m.i; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

emanato con D.R. 151/int. del 23/12/1997 e modificato con D.R. n. 519 del 
22/05/2002, D.R. n. 363 del 17/05/2004, D.R. n. 408 del 21/05/2009, D.R. n. 493 
del 15/06/2009 (in vigore dal 01/07/2009), D.R. n. 137 del 26/02/2010, D.R. n. 167 
del 10/03/2011 (in vigore dal 25/03/2011), D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019 (in 
vigore dal 11/04/2019); 

VISTO il Regolamento del Sistema Bibliotecario di Ateneo emanato con D.R. n. 840 del 
28/10/2010 e modificato con D.R. n. 396 del 30/05/2011, D.R. n. 719 del 
20/11/2012, D.R. n. 797 del 29/10/2013 e con D.R. n. 1240 del 12/10/2021. 
In vigore dal 19/10/2021; 

VISTO  il Bilancio di Previsione dell’Ateneo per l’anno 2021 approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 18/12/2020; 

VISTO il Budget del Sistema Bibliotecario di Ateneo per il triennio 2021-2022-2023 
approvato dal Consiglio del Sistema Bibliotecario nella seduta del 6 ottobre 2020; 

CONSIDERATA l’esigenza della Biblioteca Area Scientifica di incrementare l’offerta di informazione 
bibliografica acquisendo i titoli indicati nell’ elenco allegato, (ALLEGATO 1), che 
costituisce parte integrante della presente determina, vagliato dall’apparato 
scientifico del Consiglio di biblioteca, al fine di assolvere alle funzioni istituzionali di 
supporto agli studi, alla didattica e alla ricerca; 

CONSIDERATO    che, nelle more della nuova gara, in fase di pubblicazione, si tratta di monografie 
italiane ed inglesi, di cui alcune sono state dichiarare esaurite e non disponibili 

https://www.anticorruzione.it/
http://www.unive.it/sba
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

 
 

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

2 

sulla ricerca del mercato antiquario o fuori commercio dai nostri fornitori di gara, 
mentre altre si configurano come monografie di difficile e complessa reperibilità, 
dato il loro ambito scientifico disciplinare. 

VERIFICATO che, per l’acquisto in oggetto, non risulta necessaria la redazione del documento 
unico di valutazione dei rischi da interferenza (DUVRI), in quanto la prestazione in 
argomento rientra nelle ipotesi di cui all'art. 26, comma 3 bis, del D.lgs. 81/2008 e 
s.m.i.; 

VERIFICATO che, alla data del presente provvedimento, non risulta attiva alcuna convenzione 
stipulata da CONSIP S.p.A. per il bene/servizio di cui necessita il Sistema 
Bibliotecario di Ateneo; 

VERIFICATO che, alla data del presente provvedimento, nel Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione di Consip S.p.A., tra i bandi di abilitazione pubblicati da Consip 
S.p.A., non risulta presente la categoria merceologica dei beni di cui necessita il 
Sistema Bibliotecario; 

VISTA l’offerta Prot. n. 0122938 del 12/11/2021 del fornitore CASALINI LIBRI SPA per l’importo di 

Euro € 1.405,22 (IVA assolta da editore) per la fornitura di 33 monografie sulle 39 richieste 

(percentuale di completamento della fornitura richiesta 84,62%) 
CONSIDERATA la suscettibilità a variazioni del prezzo editoriale, tenendo conto della quale la 

previsione di spesa viene arrotondata all’importo di € 1.450,00 
CONISDERATO che l’offerta dell’operatore CASALINI LIBRI SPA risulta essere congrua in rapporto 

alla qualità delle prestazioni, come percentuale di completamento della fornitura 
richiesta in relazione al prezzo, rispondendo pienamente alle esigenze della 
Biblioteca Area Scientifica; 

ACQUISITO   il codice identificativo gara SMART CIG: Z9133E8392 per l’approvvigionamento    
 dei beni e servizi in oggetto; 

DATO ATTO  che non è stato richiesto il C.U.P. in quanto non obbligatorio ai sensi dell’art 11 
della Legge 3/2003; 

DATO ATTO  che il responsabile unico del procedimento dott. Dario Pellizzon ha verificato la 
regolarità della procedura di affidamento, secondo l’art. 36, comma 2, del Dlgs. 
50/2016, in quanto esistono motivazioni funzionali di necessità della fornitura e 
presupposti legali di cui all’art. 63, comma 2 del Dlgs 50/2016; 

DATO ATTO  che il responsabile unico del procedimento dott. Dario Pellizzon ha avviato le 
procedure di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per i soggetti non 
appartenenti alla fattispecie di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;  

PRESO ATTO   che non sussistono situazioni di conflitto di interessi di cui all’art. 42 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i. e di cui all’art. 7 del Codice di comportamento di Ateneo nei 
confronti del responsabile unico del procedimento dott. Dario Pellizzon; 

PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente in materia, alle 
Linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, 
servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria (art. 5); 

VERIFICATA  la disponibilità dei fondi sul capitolo di spesa “A.A.01.02.05.03 - Materiale 
bibliografico” dell’Unità Analitica UA.A.SB.SBA.BAS - Biblioteca di Area Scientifica 
- BAS, dell’esercizio finanziario 2021; 

DECRETA 

Art. 1  di autorizzare, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 
l’affidamento della fornitura delle monografie indicate nell’elenco allegato (all. 1), 
che fa parte integrante del presente atto, CASALINI LIBRI SPA, Via Benedetto da 
Maiano, 3 – 50014 Fiesole    P. IVA 03106600483 -  per l’importo di € 1.450,00; 

Art. 2 di autorizzare la spesa complessiva di € 1.450,00, IVA compresa, (Contratto 
Passivo U-GOV n. 1179345). a valere sul fornitore 162958 - CASALINI LIBRI SPA 
sulla voce di spesa “A.A.01.02.05.03 - Materiale bibliografico” – Esercizio 2021 - 
per l’importo di  € 1.450,00 (IVA compresa); 

Art.3 di riservarsi di recedere dall’aggiudicazione qualora il fornitore non detenga i requisiti 
previsti all’art. 80 del D. Lgs 50/2016. 

 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

 
 

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

3 

Venezia, 24/11/2021 

IL DIRETTORE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
           Dott. Dario Pellizzon 

VISTO: IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
Simonetta Polo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott. Dario Pellizzon  

 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BAS ISBN Q.TA'
Prezzo di 

copertina
Sconto (%) Importo sconto Prezzo offerta

1

2760005   Libro moderno    *Gestione dell'innovazione / Melissa A. Schilling, 

Francesco Izzo. - 4. ed. - Milano [etc.] : McGraw-Hill, 2017. - XX, 642, 6 p. ; 24 

cm. ((Traduzione di Francesca Sarpi. - In cop.: McGraw Hill connect. - Contiene 

un codice per attivare risorse aggiuntive online.

ISBN 

9788838615528
1 22,00 € 13% 2,86 € € 19,14

2

2760005   Libro moderno    *Gestione dell'innovazione / Melissa A. Schilling, 

Francesco Izzo. - 4. ed. - Milano [etc.] : McGraw-Hill, 2017. - XX, 642, 6 p. ; 24 

cm. ((Traduzione di Francesca Sarpi. - In cop.: McGraw Hill connect. - Contiene 

un codice per attivare risorse aggiuntive online.

ISBN 

9788838615528
1 22,00 € 13% 2,86 € € 19,14

3

3157484   Libro moderno    Le *procedure autorizzative ambientali : Cosa cambia 

dopo il DL semplificazioni n. 77/2021 / Stefano Sassone. - 2. ed. - [S.l.] : 

Independently published, 2021

ISBN 

9798475073025
1 53,00 € 13% 6,89 € € 46,11

4

3157484   Libro moderno    Le *procedure autorizzative ambientali : Cosa cambia 

dopo il DL semplificazioni n. 77/2021 / Stefano Sassone. - 2. ed. - [S.l.] : 

Independently published, 2021

ISBN 

9798475073025
1 53,00 € 13% 6,89 € € 46,11

5

3157523   Libro moderno    *Fisica : *elettromagnetismo e ottica : con esempi ed 

esercizi / Corrado Mencuccini, Vittorio Silvestrini. - Rozzano (MI) : Ambrosiana, 

2017. - V, 738 p. : ill. ; 27 cm

ISBN 

9788808186614
1 63,50 € 13% 8,26 € € 55,25

6

3157523   Libro moderno    *Fisica : *elettromagnetismo e ottica : con esempi ed 

esercizi / Corrado Mencuccini, Vittorio Silvestrini. - Rozzano (MI) : Ambrosiana, 

2017. - V, 738 p. : ill. ; 27 cm

ISBN 

9788808186614
1 63,50 € 13% 8,26 € € 55,25

7

3157528   Libro moderno    *Introduzione alla teoria della computazione / Michael 

Sipser ; edizione italiana a cura di Clelia De Felice, Luisa Gargano, Paolo D'Arco. 

- Santarcangelo di Romagna (RN) : Maggioli, 2016. - XXII, 498 p. ; 24 cm.

ISBN 

9788891616180
1 44,00 € 13% 5,72 € € 38,28

8

1054947   Libro moderno    *Dispositivi a semiconduttore : comportamento fisico e 

tecnologia / Simon M. Sze. - Milano : U. Hoepli, ©1991. - 649 p. ; 24 cm. ((Trad. di 

Giovanni Ghione, Carlo Naldi.

ISBN 8820318504 1 44,90 € 13% 5,84 € € 39,06

9
2326831   Libro moderno    *Transparent factory : quando gli spazi del lavoro 

fanno comunicazione / Gabriele Qualizza. - Milano : Angeli, 2010. - 238 p. ; 23 cm

ISBN 

9788856830767
1 30,00 € 13% 3,90 € € 26,10

10
2326831   Libro moderno    *Transparent factory : quando gli spazi del lavoro 

fanno comunicazione / Gabriele Qualizza. - Milano : Angeli, 2010. - 238 p. ; 23 cm

ISBN 

9788856830767
1 30,00 € 13% 3,90 € € 26,10

11

3157565   Libro moderno    *Economia e management delle imprese : strategie e 

strumenti per la competitività e la gestione aziendale / Annalisa Tunisini, Tonino 

Pencarelli, Luca Ferrucci. - Milano : U. Hoepli, 2020. - XV, 470 p. : ill. ; 26 cm. ((In 

cop.: libro cartaceo + libro digitale. - Contiene un codice per scaricare la versione 

digitale del libro.

ISBN 

9788820398804
1 47,90 € 13% 6,23 € € 41,67

12

3157565   Libro moderno    *Economia e management delle imprese : strategie e 

strumenti per la competitività e la gestione aziendale / Annalisa Tunisini, Tonino 

Pencarelli, Luca Ferrucci. - Milano : U. Hoepli, 2020. - XV, 470 p. : ill. ; 26 cm. ((In 

cop.: libro cartaceo + libro digitale. - Contiene un codice per scaricare la versione 

digitale del libro.

ISBN 

9788820398804
1 47,90 € 13% 6,23 € € 41,67

13

3157570   Libro moderno    *Biologia e genetica / Campbell ; Jane Reece ... [et 

al.] ; edizione italiana a cura di Chiara Donati, Maria Grazia Romanelli, Niccolò 

Taddei. - 10. ed. - Milano ; Torino : Pearson, 2015. - XVIII, 516 p. : ill. ; 26 cm. 

((Traduzione italiana della 10. edizione americana. - In copertina: codice di 

accesso a MyLab. - Il volume è traduzione di una parte di Campbell Biology 10th 

edition

ISBN 

9788865189320
1 71,00 € 13% 9,23 € € 61,77

14

3157570   Libro moderno    *Biologia e genetica / Campbell ; Jane Reece ... [et 

al.] ; edizione italiana a cura di Chiara Donati, Maria Grazia Romanelli, Niccolò 

Taddei. - 10. ed. - Milano ; Torino : Pearson, 2015. - XVIII, 516 p. : ill. ; 26 cm. 

((Traduzione italiana della 10. edizione americana. - In copertina: codice di 

accesso a MyLab. - Il volume è traduzione di una parte di Campbell Biology 10th 

edition

ISBN 

9788865189320
1 71,00 € 13% 9,23 € € 61,77

15

3157583   Libro moderno    L'*essenziale di biologia molecolare della cellula / 

Bruce Alberts ... [et al.] ; [traduzione: Claudia Lo Sicco, Aldo Pagano, Roberta 

Tasso]. - 5. ed. / a cura di Aldo Pagano. - Bologna : Zanichelli, 2020. - XIX, 780 p. 

: ill. ; 30 cm. ((Contiene requisiti per l'accesso alle risorse online

ISBN 

9788808520241
1 91,00 € 13% 11,83 € € 79,17

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 69-2021 del 12/11/2021 - BAS MONO

Determina ID 260

Pagina 1 di 3



Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BAS ISBN Q.TA'
Prezzo di 

copertina
Sconto (%) Importo sconto Prezzo offerta

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 69-2021 del 12/11/2021 - BAS MONO

Determina ID 260

16

3157583   Libro moderno    L'*essenziale di biologia molecolare della cellula / 

Bruce Alberts ... [et al.] ; [traduzione: Claudia Lo Sicco, Aldo Pagano, Roberta 

Tasso]. - 5. ed. / a cura di Aldo Pagano. - Bologna : Zanichelli, 2020. - XIX, 780 p. 

: ill. ; 30 cm. ((Contiene requisiti per l'accesso alle risorse online

ISBN 

9788808520241
1 91,00 € 13% 11,83 € € 79,17

17

2889814   Libro moderno    *Biotecnologie molecolari : principi e tecniche / Terry 

A. Brown. - 2. ed. italiana condotta sulla 7. ed. inglese / a cura di Giovanni Maga. - 

Bologna : Zanichelli, 2017. - VIII, 344 p. : ill. ; 24 cm

ISBN 

9788808320964
1 40,70 € 13% 5,29 € € 35,41

18

3157679   Libro moderno    *Chimica organica / William H. Brown ... [et al.]. - 6. 

ed. - Napoli : Edises, 2019. - XXVI, 1252, 32, 40 p. ; 29 cm + kit di modelli 

molecolari. ((Traduzione dell'8. edizione Cengage. - Comprende versione ebook e 

software di simulazione

ISBN 

9788833190556
1 79,00 € 13% 10,27 € € 68,73

19

2839201   Libro moderno    *Statistica : l'arte e la scienza d'imparare dai dati / 

Alan Agresti, Christine Franklin ; a cura e con materiali aggiuntivi di Giuseppe 

Espa ... [et al.]. - Milano ; Torino : Pearson, 2016. - X, 657 p. ; 26 cm. 

((Traduzione della 3. ed. inglese. - In copertina: All'interno Laboratori con R. - 

Possibilità di accedere alla piattaforma digitale MyLab

ISBN 

9788865189511
1 45,00 € 13% 5,85 € € 39,15

20

2766148   Libro moderno    La *Cina contemporanea : dalla fine dell'impero a oggi 

/ Guido Samarani. - Nuova ed. aggiornata e ampliata. - Torino : Einaudi, 2017. - 

XIII, 517 p. ; 21 cm

ISBN 

9788806230166
1 28,00 € 13% 3,64 € € 24,36

21

2766148   Libro moderno    La *Cina contemporanea : dalla fine dell'impero a oggi 

/ Guido Samarani. - Nuova ed. aggiornata e ampliata. - Torino : Einaudi, 2017. - 

XIII, 517 p. ; 21 cm

ISBN 

9788806230166
1 28,00 € 13% 3,64 € € 24,36

22
3147906   Libro moderno    *Concepts of modern physics / Arthur Beiser. - 6. ed. - 

Boston <etc.> : McGraw-Hill, c2003. - XIII, 542 p. : ill. ; 26 cm.

ISBN 

9780071234603
1 53,00 € 13% 6,89 € € 46,11

23
2777107   Libro moderno    3: *Quantum and statistical physics / Marcelo Alonso, 

Edward J. Finn. - Reading [etc] : Addison-Wesley, 1968. - IX, 598 p. : ill. ; 21 cm.

ISBN 

9780201002621
1 222,00 € 13% 28,86 € € 193,14

24

1054947   Libro moderno    *Dispositivi a semiconduttore : comportamento fisico e 

tecnologia / Simon M. Sze. - Milano : U. Hoepli, ©1991. - 649 p. ; 24 cm. ((Trad. di 

Giovanni Ghione, Carlo Naldi.

ISBN 8820318504 1 44,90 € 13% 5,84 € € 39,06

25

3157830   Libro moderno    Il *ritorno dei luoghi : place of origin, marche locali, 

consumer engagement : nuove mappe per creare valore / Gabriele Qualizza ; 

contributi di Renata Kodilja, Patrizia Musso, Stefano Spillare ; testimonianze di 

Mateja Gravner ... [et al.] ; presentazione di Nicoletta Vasta ; prefazione di Mauro 

Pascolini ; post-fazione di Gianluca Madriz. - Pisa : ETS, 2020. - 183 p. ; 24 cm

ISBN 

9788846758873
1 19,00 € 13% 2,47 € € 16,53

26

3157840   Libro moderno    *Data Science : guida ai principi e alle tecniche base 

della scienza dei dati / Sinan Ozdemir, Paolo Poli. - Milano] : Apogeo, 2017. - XIII, 

319 p. : ill. ; 23 cm

ISBN 

9788850334193
1 35,00 € 13% 4,55 € € 30,45

27

3157844   Libro moderno    *Fisica : elettromagnetismo e onde / Ugo Gasparini, 

Martino Margoni, Franco Simonetto. - Padova : Piccin, 2021. - X, 420 p. : ill. ; 29 

cm

ISBN 

9788829931958
1 35,00 € 13% 4,55 € € 30,45

28

3157846   Libro moderno    *Agricoltura blu : la via italiana dell'agricoltura 

conservativa : manuale pratico / a cura di Michele Pisante e Fabio Stagnari. - 

Milano : Edagricole ; [Osimo] : Agricoltura blu AIGACoS, 2018. - VI, 147 p. : ill. ; 

21 cm

ISBN 

9788850655397
1 15,00 € 13% 1,95 € € 13,05

29

3157849   Libro moderno    *Adattamenti meravigliosi : sette irresistibili misteri 

dell'evoluzione / Kenneth Catania ; traduzione di Gianna Cernuschi. - Torino : 

Bollati Boringhieri, 2021. - 255 p. : ill. ; 21 cm.

ISBN 

9788833936413
1 23,00 € 13% 2,99 € € 20,01

30

3157855   Libro moderno    *Agricoltura di precisione : *metodi e tecnologie per 

migliorare l'efficienza e la sostenibilità dei sistemi colturali / a cura di Raffaele 

Casa. - Milano : Edagricole, 2016. - XVIII, 407 p. : ill. ; 26 cm.

ISBN 

9788850655106
1 46,00 € 13% 5,98 € € 40,02

Pagina 2 di 3



Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BAS ISBN Q.TA'
Prezzo di 

copertina
Sconto (%) Importo sconto Prezzo offerta

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 69-2021 del 12/11/2021 - BAS MONO

Determina ID 260

31

2930218   Libro moderno    Le *ali della laguna nord di Venezia / fotografie di 

Paolo Toffoli ; testi di Michele Zanetti. - Ponzano Veneto : Vianello Libri, 2013. - 

171 p. : in gran parte ill. ; 33 cm. ((Testo in italiano e inglese.

ISBN 

9788872004265
1 30,00 € 13% 3,90 € € 26,10

32

3157862   Libro moderno    Il *diritto di contare / Margot Lee Shetterly ; traduzione 

di Cristina Ingiardi. - Milano : HarperCollins, 2017. - 381 p. ; 24 cm. ((In copertina: 

La storia vera che ha ispirato il film Twentieth Century Fox.

ISBN 

9788869051784
1 9,90 € 13% 1,29 € € 8,61

33
3157869   Libro moderno    *Scienziate nel tempo : 100 biografie / Sara Sesti, 

Liliana Moro. - 3. ed. - Milano : Ledizioni ;  : LUD, 2020. - 249 p. : ill. ; 24 cm

ISBN 

9788867057733
1 16,00 € 13% 2,08 € € 13,92

TOTALE 33 € 1.615,20 € 423,07 € 1.405,22

arrotondoamento per suscettibilità a variazioni del prezzo editoriale € 44,78

TOTALE 33 € 1.450,00

VISTO: IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO

Simonetta Polo

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

Dott. Dario Pellizzon

Pagina 3 di 3


		2021-11-25T15:33:50+0100
	IT
	Dario Pellizzon




